
       

 
 
 
 
 
 
 

SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO POLITICHE SOCIALI 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1470 DEL 09/07/2024 

 
Oggetto: CUP G34H22000380007 - CIG B1E95613A9 - P.N.R.R. PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 5.2.1 - INVESTIMENTO 1.1 
- SUB-INVESTIMENTO 1.1.4 - RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI E 
PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI 
SOCIALI - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA - NEXTGENERATIONEU - 
AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS 
36/2023 

 

CITTA’ DI ASTI 



 

Premesso che: 

- il Comune di Asti, per conto dell’Ambito territoriale Asti Nord/Centro/Sud, ha 

presentato un progetto a valere sull’avviso 1/2022 PNRR - Next Generation Eu - 

Proposte di intervento per l’inclusione sociale di soggetti fragili e vulnerabili: 

Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 2 "Infrastrutture sociali, famiglie, 

comunità e terzo settore”, Sottocomponente 1 “Servizi sociali, disabilità e 

marginalità sociale”, Investimento 1.1 - Sub-Investimento 1.1.4 - Rafforzamento dei 

servizi sociali e prevenzione del fenomeno del burn out tra gli operatori sociali, 

approvato con Decreto del Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali 15 febbraio 

2022, n. 5; 

- tale proposta progettuale è stata ammessa a finanziamento per un importo 

complessivo di € 210.000,00, a seguito della sottoscrizione di apposita Convenzione 

con il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali in data 17/11/2022; 

- la legge di bilancio 2022, L. 234/2021 (art. 1, com. 170), definisce livello essenziale 

delle prestazioni di assistenza sociale la supervisione del personale dei servizi 

sociali, individuato tra il LEPS prioritari nell’ambito del Piano nazionale degli 

interventi e dei servizi sociali 2021-2023; 

 

Richiamate: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 è del 06/12/2023 con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2024/2025/2026; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 525 del 19/12/2023 con la quale è stato 

approvato il PEG - Piano Esecutivo di Gestione 2024/2025/2026; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 13/05/2024 con la quale è stata 

approvata la 1^ variazione al bilancio di previsione 2024/2025/2026; 

 

Tenuto conto: 

- di tutte le disposizioni previste dalla normativa comunitaria e nazionale 

applicabile, con particolare riferimento ai principi di parità di trattamento, non 

discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità; 

- dei principi orizzontali, ove applicabili, di cui all’art. 5 del Reg. (UE) 2021/241 ossia 

il principio di non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali, ai sensi 

dell'articolo 17 del Reg. (UE) 2020/852; 

- dei principi trasversali, ove applicabili, previsti per il PNRR dalla normativa 

nazionale e comunitaria, con particolare riguardo al Tagging climatico e digitale, 

alla parità di genere (Gender Equality), alla protezione e valorizzazione dei 

giovani e tutela dei diversamente abili. 

 



Ritenuto pertanto opportuno acquistare il servizio di supervisione in oggetto rivolto 

agli operatori Sociali in servizio presso i tre enti gestori dell’Ambito territoriale al fine 

di dare concreta attuazione al progetto finanziato dal Ministro del Lavoro e delle 

Politiche Sociali; 

 

Visto l’art. 1, comma 449, L. 27.12.2006, n. 296, secondo cui anche gli enti locali, nel 

rispetto degli artt. 26 L. 23.12.1999, n. 488 e 58 L. 23.12.2000, n. 388, possono 

approvvigionarsi utilizzando le convenzioni-quadro stipulate da Consip spa o dalle 

centrali di committenza regionali, ovvero ne utilizzano i parametri di prezzo-qualità 

come limiti massimi per la stipulazione dei contratti; 

 

Verificato pertanto, tramite consultazione dei rispettivi siti informatici, che, al 

momento, non risulta esistente una convenzione stipulata da Consip S.p.A., o dalla 

centrale di committenza regionale S.C.R. avente ad oggetto servizi comparabili con 

quelli oggetto della presente procedura e pertanto non è possibile ricorrere al 

convenzionamento di cui all’art. 26 della Legge 488/1999; 

 

Dato atto che il Comune di Asti è in possesso della qualificazione di livello FS1 - 

Senza limiti di importo, secondo quanto stabilito dal D. Lgs. 36/2023 all’art. 63 ed al 

relativo allegato II.4 - art. 5; 

 

Rilevato, a seguito di apposita esplorazione del mercato (la cui documentazione è 

conservata agli atti dell’Ufficio amministrativo Politiche Sociali), che il servizio in 

oggetto ha un valore stimato non superiore alle soglie di cui all’art. 50 comma 1 lett. 

b) + IVA; 

 

Considerato pertanto che è possibile procedere all’affidamento del servizio in 

oggetto mediante affidamento diretto, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D. 

Lgs 36/2023, poiché il valore dell’affidamento - comprensivo di opzioni -  è inferiore 

alle soglie di cui al citato art. 50 comma 1 lett. b) e che tale modalità di acquisto si 

presenta come la più efficace perché consente di addivenire alla stipula del contratto 

in tempi brevi, con una procedura più snella e semplificata e con un minor dispendio 

di risorse; 

 

Considerato altresì che per le procedure di affidamento di cui trattasi si utilizzeranno 

piattaforme e servizi digitali come previsto dagli artt. 21 e 22 del D. Lgs. 36/2023; 

 

Dato atto che: 

- il servizio in oggetto è offerto sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione – piattaforma MePa www.acquistinretepa.it - da operatori 

economici abilitati al Bando “Servizi di formazione” che sono tecnicamente 

qualificati per l’affidamento di che trattasi; 

- tra gli operatori economici abilitati, è stato individuato l’operatore economico 

“ASTI STUDI SUPERIORI” con sede in Asti, Corso Alfieri, 326 che, a seguito di 

apposita indagine di mercato, conservata agli atti dell’Ufficio amministrativo 



Politiche Sociali, ha formulato la proposta più coerente con le esigenze 

dell’Ambito territoriale Asti Nord/Sud/Centro nel rispetto dei requisiti richiesti 

dal PNRR e dal LEPS; 

- in data 30/05/2024 è stata quindi avviata una Trattativa Diretta su portale Me.Pa. 

bando “Servizi di formazione” con l’operatore economico ASTI STUDI 

SUPERIORI, relativa al servizio in oggetto alle condizioni di cui all’allegato 

“Foglio condizioni”, che costituisce parte integrante del presente atto (all. A); 

- che in data 04/06/2024 il sopracitato operatore economico ASTI STUDI SUPERIORI 

ha risposto alla Trattativa Diretta offrendo € 137.573,60 + IVA; 

tale offerta  è ritenuta congrua; 

 

Dato atto che non occorre redigere il documento unico di valutazione dei rischi da 

interferenze (DUVRI), di cui all’art. 26, comma 3, D.Lgs. 81/2008, in quanto trattasi di 

servizi di natura intellettuale ai sensi del dell’art. 26, comma 3-bis del D.Lgs. 81/2008; 

 

Stabilito di non richiedere la garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53 comma 4 del D. 

Lgs 36/2023, trattandosi di operatore economico di nota solidità; 

 

Dato atto che in accordo con quanto previsto dall’art. 52 del D.lgs.36/2023: 

- è stata acquisita dall’operatore economico ASTI STUDI SUPERIORI apposita 

dichiarazione che attesti il possesso dei requisiti di partecipazione e di 

qualificazione richiesti (DGUE),  conservata agli atti dell’Ufficio amministrativo 

Politiche Sociali; 

- la verifica del possesso dei prescritti requisiti nei confronti dell’operatore 

economico ASTI STUDI SUPERIORI è conclusa favorevolmente, come da 

istruttoria agli atti; 

 

Dato atto altresì che per il presente affidamento è stato acquisito il CIG B1E95613A9; 

 

Precisato che: 

- l’affidamento verrà reso noto mediante pubblicazione sul profilo del 

committente www.comune.asti.it sezione Amministrazione Trasparente, così 

come richiesto dal D. lgs 33/13; 

- ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.lgs.36/2023, il contratto verrà stipulato 

mediante sottoscrizione digitale del contratto in forma di scrittura privata 

semplice; 

- ASTI STUDI SUPERIORI, prima dell’avvio del servizio, sarà nominata 

Responsabile esterno del trattamento dati, come previsto dall’art. 28 del 

Regolamento (UE) 2016/679 con apposito contratto in forma scritta, allegato in 

bozza al presente provvedimento sotto la lettera B, in cui si specifica la finalità 

perseguita, la tipologia dei dati, la modalità e la durata del trattamento, gli 

obblighi ed i diritti del Responsabile del trattamento; 

 

 



Ritenuto che tale affidamento rispetti il principio di rotazione di cui all’art. 49 del 

D.lgs.36/2023; 

 

Preso atto che il Responsabile Unico di Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs.36/2023 è il 

sottoscritto Dirigente del Settore Politiche Sociali, Istruzione, Servizi Educativi, dott. 

Roberto Giolito; 

 

Dato atto del rispetto del principio di assenza di doppio finanziamento ai sensi 

dell’art. 9 del reg. (UE) 2021/241 

 

Dato atto dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis 

della Legge 241/1990, degli artt. 6 comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt.  6 e 6 

bis del Codice di comportamento del Comune di Asti, nonché dell’art. 16 del D. Lgs 

36/2023 nei confronti dei destinatari del presente atto; 

 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità 

tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 

dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze 

dirigenziali, trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei 

dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Dato atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D. lgs. 267/2000, la presente 

determinazione è trasmessa al Responsabile del servizio finanziario e diventerà 

esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della spesa.  

 

IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare, per le motivazioni dettagliatamente indicate in premessa, 

l’affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs.36/2023 del servizio 

di Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del fenomeno del burn out 

tra gli operatori sociali - P.N.R.R. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - 

Missione 5.2.1 – Investimento 1.1 - Sub-Investimento 1.1.4 - Finanziato 

dall’Unione Europea – NextgenerationEU all’operatore economico ASTI STUDI 

SUPERIORI con sede in Asti, Corso Alfieri, 326 codice fiscale e P.IVA 

01409820055 alle condizioni e modalità di cui all’allegato Foglio condizioni (all. A) 

che costituiscono parte integrante del presente atto, per una spesa complessiva di 

€. 137.573,60 + IVA; 

 

1. di dare atto che non è stata richiesta la garanzia definitiva ai sensi dell’art. 53 

comma 4 del D.lgs.36/2023 per le motivazioni di cui in premessa; 



 

2. di dare atto che, come previsto all’art. 52 del D. Lgs. 36/2023, si è proceduto alla 

verifica sul possesso dei requisiti dichiarati dall’operatore economico; 

 

3. di dare altresì atto che, la spesa complessiva pari a €.  167.839,79 IVA inclusa 

trova copertura come segue: 

- € 8.000 al capitolo 23000800 – CDC 6110 - CDR  9150 – esercizio 2023 

utilizzando quota parte dell’Imp. 3073/2023 in seguito ad economie di spesa  

- € 91.103,32 al capitolo 23000701– CDC 6110 - CDR  9130 – esercizio 2024 

- € 68.736,47 al capitolo 23000701– CDC 6110 - CDR  9130 – esercizio 2025 

come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal 

Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi, che costituisce parte integrante 

della presente determinazione; 

 

4. di dare atto del rispetto del principio di assenza di doppio finanziamento ai sensi 

dell’art. 9 del reg. (UE) 2021/241; 

 

5. di impegnare la somma di €. 35,00 a favore dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, quale contributo di gara, secondo quanto stabilito dalla Delibera 

621/2022 della stessa Autorità, sul CDC 6110 CDR 9130 capitolo 23000701– 

esercizio 2024 come dal visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria rilasciato dal Dirigente del Settore Ragioneria Bilancio e Tributi che 

costituisce parte integrante della presente determinazione; 

 

6. di precisare che l’affidamento verrà reso noto e verrà formalizzato come 

specificato in premessa; 

 

7. di prendere atto  che il  Responsabile Unico di Progetto di cui all’art. 15 del 

D.lgs.36/2023 è il sottoscritto Dirigente del Settore Politiche Sociali, Istruzione, 

Servizi Educativi, dott. Roberto Giolito; 

 

8. di attestare l’insussistenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della legge 

241/90, degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. 62/13 e degli artt. 6 e 6 bis del Codice 

di comportamento del Comune di Asti nonché dell’art. 16 del D. lgs. 36/23 nei 

confronti dei destinatari del presente atto. 

 

 
 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato. GIOLITO ROBERTO GIORGIO in data
09/07/202



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.303 del 09/07/2024

08/07/2024Data: Importo: 8.000,00

Oggetto: CUP G34H22000380007-CIG B1E95613A9 - PNRR PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 5.2.1-
INVESTIMENTO 1.1 - SUB INV 1.1.4 - RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL FENOMENO DEL
BURN OUT TRA GLI OPERATORI SOCIALI - AFFIDAM

Bilancio
Anno: 2023

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 176.530,54
168.530,54

8.000,00
176.530,54

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 20.300,00

12.300,00

8.000,00

20.300,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 23000800

Oggetto: PNRR M5C2 1.1.4 G34H22000380007 RAFFORZAMENTO SERVIZI
SOCIALI PREVENZ FENOMENO DEL BURN OUT

Progetto:

9150- TRASFERIMENTI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2023 3364/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 3364/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 3364/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0039459 - ASTI STUDI SUPERIORI SOCIETA' CONSORTILE A R.L. - ASTISSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

Stanziamento attuale:

Finanziato con : 205 - PNRR M5C2 8.000,00 €  -

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/07/2024

B1E95613A9C.I.G.:

C.U.P.: G34H22000380007

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.303 del 09/07/2024

08/07/2024Data: Importo: 68.736,47

Oggetto: CUP G34H22000380007 - CIG B1E95613A9 - P.N.R.R. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 5.2.1 -
INVESTIMENTO 1.1 - SUB-INVESTIMENTO 1.1.4 - RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL
FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI SOCIALI

Bilancio
Anno: 2025

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.581.866,02
1.220.507,56

68.736,47
1.289.244,03

292.621,99Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 68.826,68

0,00

68.736,47

68.736,47

Disponibilità residua: 90,21

Capitolo: 23000701

Oggetto: PNRR M5C2 1.1.4 G34H22000380007 RAFFORZAMENTO SERVIZI
SOCIALI PREVENZ FENOMENO DEL BURN OUT

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2025 111/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 111/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 111/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0039459 - ASTI STUDI SUPERIORI SOCIETA' CONSORTILE A R.L. - ASTISSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/07/2024

B1E95613A9C.I.G.:

C.U.P.: G34H22000380007

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.303 del 09/07/2024

08/07/2024Data: Importo: 91.103,32

Oggetto: CUP G34H22000380007 - CIG B1E95613A9 - P.N.R.R. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 5.2.1 -
INVESTIMENTO 1.1 - SUB-INVESTIMENTO 1.1.4 - RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL
FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI SOCIALI

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.166.408,68
1.984.231,64

91.103,32
2.075.334,96

91.073,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 91.138,32

0,00

91.103,32

91.103,32

Disponibilità residua: 35,00

Capitolo: 23000701

Oggetto: PNRR M5C2 1.1.4 G34H22000380007 RAFFORZAMENTO SERVIZI
SOCIALI PREVENZ FENOMENO DEL BURN OUT

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 2305/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2305/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2305/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0039459 - ASTI STUDI SUPERIORI SOCIETA' CONSORTILE A R.L. - ASTISSBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/07/2024

B1E95613A9C.I.G.:

C.U.P.: G34H22000380007

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.



CITTA' DI ASTI
Provincia di ASTI

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione SETTORE POLITICHE SOCIALI ,ISTRUZIONE, SERVIZI EDUCATIVI  nr.303 del 09/07/2024

08/07/2024Data: Importo: 35,00

Oggetto: CUP G34H22000380007 - CIG B1E95613A9 - P.N.R.R. PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 5.2.1 -
INVESTIMENTO 1.1 - SUB-INVESTIMENTO 1.1.4 - RAFFORZAMENTO DEI SERVIZI SOCIALI E PREVENZIONE DEL
FENOMENO DEL BURN OUT TRA GLI OPERATORI SOCIALI

Bilancio
Anno: 2024

        12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
         7 - Programmazione e governo della rete dei servizi
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.166.408,68
2.075.334,96

35,00
2.075.369,96

91.038,72Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 91.138,32

91.103,32

35,00

91.138,32

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 23000701

Oggetto: PNRR M5C2 1.1.4 G34H22000380007 RAFFORZAMENTO SERVIZI
SOCIALI PREVENZ FENOMENO DEL BURN OUT

Progetto:

9130- PRESTAZIONI DI SERVIZI

6110 - SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2024 2306/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 2306/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 2306/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0054040 - ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONEBeneficiario:

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi art. 151.4 D.Lgs. 267/00

 Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Giuliana Dabbene

SIOPE: 1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 ASTI li, 10/07/2024

B1E95613A9C.I.G.:

C.U.P.: G34H22000380007

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

DABBENE GIULIANA MARIA in data 10/07/2024


